Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, subsolo – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 162/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital n.º 020/2017-PRH e o contido no Processo n.º 4230/2017-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado final do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino
Superior na classe de Professor Titular da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior
do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por
meio do Edital no 020/2017-PRH, para a área de conhecimento abaixo.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA

Área de conhecimento, subárea ou matéria: Ciência do Solo
01 vaga/40 horas semanais – Câmpus Sede – Maringá

Candidato No de inscrição   Nota final Resultado

CÁSSIO ANTONIO TORMENA 6462/2017-PRO 9,53 1º lugar

MARCOS RAFAEL NANNI 6538/2017-PRO 9,18 2º lugar

Maringá, 19 de outubro de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .